Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: IKBALE

Atésia: ABAZ
Mbieméri:  FETO

Daté lindja: 14/10/1966
Vend lindja: PEQIN

Kandidat pér Késhillin Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Tirané, propozuar nga FRYMA
E RE DEMOKRATIKE

Arsimi: Ekonomiste e Larte, ING- Metalurgji.

Eksperienca né puné: 24 vite

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, dat& 01.02.2019



